نواده‌گان بورقیبه (اولین رئیس جمهور تونس) با زنان تجارت نموده و شعارهای حمایت از زنان را بلند می‌نمایند؛

بعد از گذشت هفت سال گرسنگی... اهل تونس به انتظا چه چیز هستند؟!

حکام سودان... سخنان و اعمال مخالف واقعیت؛

حزب التحریر-ولایه ترکیه: کنفرانس "ما امت واحد هستیم".

۱۴ جمادی الاولی ۱۴۳۹ هـ.ق

۳۱ جنوری ۲۰۱۸ م

برای دریافت این شماره به لینک ذیل مراجعه فرمایید:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/sporadic-news/29432.html>